MC CERBONE

Trofeo Ultracross + Camp. Reg. ACERRA (NA)

www.ultracross.it - Timing -

7/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX2 Top Class + 125 Jun

Prove Crono

Quialifica Iniziato a 11:18:20

Acerra 1,320 Km.
25/11/2012 11:20.

Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(312) BORREDON ACHILLE
(23) CERVELLONE MATTIA 1 11:19:47.447
1 11:20:00.971 2 1:36.396 +5.088 11:21:23.843
2 1:51.211 +22.947 11:21:52.182 3 1:33.094 +1.786 11:22:56.937
3 1:29.051 +0.787 11:23:21.233 4 1:32.910 +1.602 11:24:29.847
4 1:49.129 +20.865 11:25:10.362 5 1:31.308 11:26:01.155
5 1:28.264 11:26:38.626 6 1:47.183 +15.875 11:27:48.338
6 1:52.011 +23.747 11:28:30.637 7 1:32.464 +1.156 11:29:20.802
7 1:28.626 +0.362 11:29:59.263 8 2:01.757 +30.449 11:31:22.559
8 1:53.970 +25.706 11:31:53.233 9 1:32.190 +0.882 11:32:54.749
9 1:28.387 +0.123 11:33:21.620 10 1:53.785 +22.477 11:34:48.534
(35) DE ROSA RAFFAELE (737) TORCHIA DAVIDE
1 11:19:56.328 1 11:20:08.978
2 1:41.947 +13.590 11:21:38.275 2 1:44.677 +13.194 11:21:53.655
3 1:30.435 +2.078 11:23:08.710 3 1:31.483 11:23:25.138
4 1:30.525 +2.168 11:24:39.235 4 1:33.042 +1.559 11:24:58.180
5 1:52.707 +24.350 11:26:31.942 5 2:01.981 +30.498 11:27:00.161
6 1:29.531 +1.174 11:28:01.473 6 1:31.972 +0.489 11:28:32.133
7 1:58.499 +30.142 11:29:59.972 7 1:32.644 +1.161 11:30:04.777
8 1:28.357 11:31:28.329 8 1:53.196 +21.713 11:31:57.973
9 1:54.196 +25.839 11:33:22.525 9 1:36.065 +4.582 11:33:34.038
(734) GALDI ADOLFO (232) ESPOSITO SALVATORE
1 11:19:33.734 1 11:20:01.676
2 1:31.317 +1.572 11:21:05.051 2 1:44.230 +11.693 11:21:45.906
3 1:37.431 +7.686 11:22:42.482 3 1:35.124 +2.587 11:23:21.030
4 1:31.252 +1.507 11:24:13.734 4 1:33.242 +0.705 11:24:54.272
5 1:29.745 11:25:43.479 5 1:32.537 11:26:26.809
6 1:43.393 +13.648 11:27:26.872 6 1:33.386 +0.849 11:28:00.195
7 1:30.047 +0.302 11:28:56.919 7 1:33.944 +1.407 11:29:34.139
8 1:30.376 +0.631 11:30:27.295 8 1:35.190 +2.653 11:31:09.329
9 1:43.652 +13.907 11:32:10.947 9 2:04.084 +31.547 11:33:13.413
10 1:30.945 +1.200 11:33:41.892
(90) CELENTANO RAFFAELE
(4) DI BARI DANIELE 1 11:19:54.649
1 11:19:53.634 2 1:41.279 +7.177 11:21:35.928
2 1:34.420 +4.652 11:21:28.054 3 1:39.782 +5.680 11:23:15.710
3 1:31.525 +1.757 11:22:59.579 4 1:36.481 +2.379 11:24:52.191
4 1:30.810 +1.042 11:24:30.389 5 1:54.160 +20.058 11:26:46.351
5 1:50.595 +20.827 11:26:20.984 6 1:46.516 +12.414 11:28:32.867
6 1:30.307 +0.539 11:27:51.291 7 1:55.523 +21.421 11:30:28.390
7 2:04.671 +34.903 11:29:55.962 8 1:34.102 11:32:02.492
8 1:29.768 11:31:25.730 9 1:35.253 +1.151 11:33:37.745
9 2:05.862 +36.094 11:33:31.592
(145) GNONI ANTONIO
(7) MORGERA CIRO 1 11:19:56.991
1 11:20:15.057 2 1:42.001 +7.609 11:21:38.992
2 1:29.826 11:21:44.883 3 1:50.188 +15.796 11:23:29.180
3 1:39.835 +10.009 11:23:24.718 4 1:35.661 +1.269 11:25:04.841
4 1:31.215 +1.389 11:24:55.933 5 1:59.274 +24.882 11:27:04.115
5 1:31.661 +1.835 11:26:27.594 6 1:34.738 +0.346 11:28:38.853
6 1:49.484 +19.658 11:28:17.078 7 2:00.949 +26.557 11:30:39.802
7 1:30.907 +1.081 11:29:47.985 8 1:34.392 11:32:14.194
8 1:47.886 +18.060 11:31:35.871 9 1:36.705 +2.313 11:33:50.899
9 1:30.308 +0.482 11:33:06.179
(123) STREFEZZA MIRKO
(315) MEMOLI ALFREDO 1 11:19:45.421
1 11:21:09.827 2 1:45.457 +9.921 11:21:30.878
2 1:41.785 +11.737 11:22:51.612 3 1:51.274 +15.738 11:23:22.152
3 1:30.753 +0.705 11:24:22.365 4 1:50.498 +14.962 11:25:12.650
4 2:58.049 +1:28.001 11:27:20.414 5 1:35.995 +0.459 11:26:48.645
5 1:30.048 11:28:50.462 6 1:35.536 11:28:24.181
6 3:14.067 +1:44.019 11:32:04.529 7 2:13.049 +37.513 11:30:37.230
7 1:49.410 +19.362 11:33:53.939 8 1:38.063 +2.527 11:32:15.293
9 2:02.207 +26.671 11:34:17.500
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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